



Käpylän työväentalossa olivat puheenjohtajan lisäksi 8 hallituksen jäsentä ja 7 varajäsentä sekä kulttuuri- ja matkavastaava ja sihteeri.

Kokouksen avauksen jälkeen vietettiin hiljainen hetki presidentti Martti Ahtisaaren muistolle.

MATKAT JA KULTTUURI

EKL-jäsenristeilylle 28.–30.11. Tukholmaan ilmoittautuneita noin 1 200 henkilöä. Valtakunnallinen ikäihmisten kulttuurikatselmus Jyväskylässä 18.-19.11.2023 Vuoden 2024 tilaisuuksista keskustellaan työvaliokunnassa.

TALOUS

Maksamattomia jäsenmaksuja 2 533,50 €

Hyväksyttiin Hyvinkään Eläkkeensaajien toritapahtuman lasku 105,50 € jäsenhankintatilaisuutena.

ANSIOMERKIT

Myönnettiin hopeinen ansiomerkki Lohjan Eläkkeensaajien yhdeksälle ansioituneelle jäsenelle.

EKL:N VALTUUSTON JA HALLITUKSEN KOKOUS

- Valtuusto antoi hallitukselle valtuudet Rajaniemen Lomakeskuksen myyntiin
- Uudenmaan Piirin kannanotto Rajaniemeä koskevaan päätöksentekoon koettiin valtuustossa hyvänä ja keskustelua herättelevä
- Liiton koulutustuki vuonna 2024 ei vielä tiedossa
- Viisi EKL:n yhdistystä on lopettamassa toimintansa, 90 % lopetettavien yhdistysten jäsenistä ei liity mihinkään uuteen yhdistykseen.

KORSON ELÄKKEENSAAJIEN KOKOUPÄÄTÖS KOSKIEN EKL:N TOIMINTAA

Keskusteltiin Korson Eläkkeensaajien käymä keskustelu EKL:n valtuuston päätöksestä ja mahdollisesta päätöksestä irtautua EKL:n jäsenyydestä.

HYVINVOINTIALUEIDEN KUULUMISET

Tiedon välittämiseen ikäihmisten tilanteesta tarvitaan yhteistyötä hyvinvointialueen hallituksen jäsenten kanssa. Tiedon kulun tehostamiseksi olisi tärkeää saada koottua ryhmä esim. 1 yhdyshenkilö piirimme hyvinvointialueiden hallituksista.

MUUT ASIAT

Uudenmaan piiri on ehdottanut "Vuoden 2023 vapaaehtoinen" palkinnonsaajaksi monessa vapaaehtoistyössä toiminutta ja ansioitunutta Jouko Koskista. Hän on 10 loppusuoralle valitun ehdokkaan joukossa

SEURAAVA HALLITUKSEN KOKOUS

Seuraava hallituksen kokous perjantaina 8.12. klo 10 Käpylän työväentalossa. Välittömästi tämän jälkeen on 2024 hallituksen järjestäytymiskokous.